CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.          /2025.

 O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito – Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando reparo no asfalto

da Rua Alto da Boa Vista, centro, onde ocorreu a quebra do pavimento, resultando

em um buraco que vem trazendo riscos de acidentes a pedestres e motoristas,

além de prejudicar o tráfego local.

Diante disso, solicito que seja realizada a manutenção do referido trecho, com

a execução do serviço de tapa-buraco, garantindo melhores condições de

segurança.

Anexo foto do local para melhor demonstração da necessidade do reparo.

Paulo Afonso, 19 de agosto de 2025.

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador –

.

Anexo